

РОЗШИФРОВКА БЮДЖЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2210 " ПРЕДМЕТИ, МАТЕРІАЛИ, ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР,  
 У ТОМУ ЧИСЛІ М'ЯККИЙ ІНВЕНТАР ТА ОБМУНДРИВАННЯ"  
 ПО КТКВ 0611010 НАДАДАННЯ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2019 РІК ПО ЗДО № 134.

ЗДО №	Комплект постільний		Ковдри		Матраци		Подушки		Рушники махрові		Придбання м'ячох засобів на групи							
	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.						
134	90	230	20700	60	203	12180	60	150	9000	90	160	14400	90	48	4320	11	350	46200
Всього :	90	230	20700	60	203	12180	60	150	9000	90	160	14400	90	48	4320	11	350	46200

ДИРЕКТОР ЗДО

О. БУРА



Придбання миючих засобів на харчоблок			Придбання періодичних видань			Придбання канцтоварів на групи			Придбання канцтоварів на устанovu			Дитячі стільчики			Дошка навчальна		
К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	420	5040	1	6200	6200	11	3700	40700	1	3800	3800	60	350	21000	2	2580	5160
1		5040	1		6200	11		40700	1		3800	60		21000	2		5160



Килимове покриття	Шафа металева		Ноутбук		Порохотяг (пилосмок)		Крани (змішувачі)		Унітаз		Придбан ня будівель них матеріал ів	Придбання посуду	Придба ння бланків меню	ВСЬОГО СУМА ПО КЕКВ 2210, ГРН.	ДНЗ					
	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть						Ціна, грн.	Сума, грн.			
5	3600	18000	1	6870	6870	2	7200	14400	4	7190	28760	2	2500	5000	245042	35976	500	579648,00	134	
5		18000	1	6870	6870	2	7200	14400	4	7190	28760	2	2500	5000	245042	35976	500	579648,00	134	
																			Всього :	

РОЗШИФРОВКА БЮДЖЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2240 "ОПЛАТА ПОСЛУГ (КРИМ КОМУНАЛЬНИХ)"  
 ПО КТКВ 0611010 НАДАДАННЯ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2019 РІК ПО ЗДО № 134.

ЗДО №	Повірка та заміна лічильників холодної води		Повірка та заміна лічильників гарячої води		Повірка та заміна електричних лічильників		ПРОФДЕЗВІДДІЛ				Вивіз сміття		Послуга з охорони та відеоспостереження		Перезарядка вогнегасників	перевірка пожежних хрестів	Заміри опору ізоляції		
	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Дератизація	Дезенсеція	Площа, м2	Сума в місяць, грн.	К-сть				Ціна, грн.	Сума, грн.
134	1	1000	1000	1	1000	1	1000	1	3000	435,2	151,45	967,8	156,78	1	10000	120000	1000	4000	2500
Всього:	1	1000	1000	1	1000	1	3000	435,2	151,45	967,8	156,78	3957,67	840	1	120000	120000	1000	4000	2500

ДИРЕКТОР ЗДО  
 СЛА-СЛАДОК  
 №134  
 О. БУРА



Гідравлічне випробування систем опалення	Повірка ваг			Повірка ваг, всього сум, грн.	Зрізка дерев	лабораторне дослідження за вимогою СЕС	Поточний ремонт і ремонт комп'ютерної техніки	Заправка картриджу	Поточний ремонт огорожі, вхідних дашків, вентиляції, цегляної перегородки, санвузла	ДНЗ №	ПОСЛУГИ ЗВ'ЯЗКУ										РАЗОМ послуги зв'язку		
	Ватн до 20 кг, сум, грн.	Ватн до 500 кг, сум, грн.	Клейму ванн гир, сум, грн.								Основні телефони		Паралельні		Радіоточки		Послуги інтернет		Кількість	Вартість послуг		Сума, в рік	
											Кількість	Вартість	Кількість	Вартість	Кількість	Вартість	Кількість	Вартість					
3023	150	650	100	963	8000	2000	500	1000	125000	134	2	73	1752	2	3,2	76,8	150	0	0	1	200	2400	4378,8
3023	150	650	100	963	8000	2000	500	1000	125000	Всього:	2	1752	2	76,8	150	0	0	1	200	2400	4378,8	292108,07	